Salutem. Notum sit uobi* quod concessi et presenti carta mea confirmaui thome dudeman
et heredibus suis totam terr&Ta meam de Freningeham, hereditabiUt«r tenendam de me et
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Henry Fitz-Ailwin of Londonstone was, before he

became mayor, a witness of several charters relating
to benefactions to the hospital outside London, as well

as to several other charters to be mentioned in relation

to the masters of the hospital in whose time they were

written.

Ralph Bidun granted to the brethren of St. Bar-

tholomew's Hospital a heremitorium in his land at

Tikeham, with the condition that they should receive

him and his mother Agnes and his lord, John of

heredibits meis reddendo annuatim xaichi et heredibits meis pro omni seruicio ad festum

Bancti Michculis sex denarios et idem thomas et heredes sui acquietabunt predictam terram

ucrsus curiam domini fundi pro sex denariis, duos uidelicet denarios ad festum sancti

Michaelis et duos denarios ad natiuitatem Domini et duos denarios ad pascha et ad
scottum R«gis defendent nominatajra terram pro quinqiie acris. Ego uero et heredes mei
debem?is warantizare contra homnes homines prcdictam terram predicto thome et heredibjM

suis uel cuicwnque illam dederit et',}ioc iuraui. Pro hac concessione et carte mee confinna-

tione dedit michi preinttos thomas iii Marcas argenti in gersumam. His testibiM : M. clerico :

Otuelo et Ambrosio capellareis : Magis^ro WilleJTiio : Brnulfo de Kingesdune : Walkelino :

Godefrido de Fenna : Bicardo et Reginaldo Lundoniw : Ada de Beverle : Sstephano
clerico de Lundojitw : Ricardo Francigena : Helia coco : RaduZ/o Blundo : Et multis aliis.

A charter of Amfrid, Canon op Arundel (vol. i.), is witnessed by Helias the

cook and " Ricardo Gaudio," so that the Joy family clearly included a Richard as well

as Herbert and Robert. Helias the cook, probably the same man, also witnesses

charters of Athelabdus Rufus and of Alan de Rupe, printed further on.

It is interesting to observe a slight transient agraphia in the words " homnes homines."
' Universis sancte matris ecclesie Radulphus de Bidun Salutem. Sciant presentes et

futuri quod ego Radulphus de Bidun concessi et dedi Deo et sancte Marie et fratribus

hospitalis Sancti Bartholomei de Lundoniis heremitorium in terra mea de Tikenham et

terram infra closturam que eidem heremitorio pertinet in perpetuam elemosinam et

liberam ab omni secular! seruicio tali condicione quod predicti fratres intuitu caritatis

suscoperint me et matrem meam Agnetem et dominum meum Johannem de Binch in

fraternitatem suam et singulis ebdomadibus in predicto hospitali duas missas celebrabunt

pro animabus antecessorum meorum et omnium fidelium defunctorum et duobus

pauperibus finabiliter ministrabunt in predicto hospitali necessaria. Istius elemo-

sine donacionem ego Radulphus de Bidun et heredes mei warantizabimus contra omnes
homines et pro posse nostro augmentabimus. Hiis testibus : Johanne de Liuisei. Johanna

Lemainant. Ricardo de Picteo. Gileberto filio Walteri. Ricardo de Puntchardun.

Alano de Oseborn. Sampsone Malhurde. Ricardo filio Reineri. Henrico de Lundene-

stone. Jeremia.—Cartulary of St. B. H., f. 4666.
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Binch, to the advantages of their fraternity, and should

celebrate two masses every week in the hospital for

the souls of his ancestors and of all the faithful

departed, and should provide necessaries for two poor

men in the hospital. These being witnesses : John of

Livissey : John Lemainant : Richard de Picteo : Gilbert,

son of Walter : Richard of Puntchardun : Alan of

Oseborn : Sampson Malhurd : Richard, son of Reiner :

Henry of Lundenestone : Jeremia. This charter may
belong to a.late year of Henry II., and, as Richard son

of Reiner died in 1191, cannot be later than the early

part of the reign of Richard I.

John Cabus^ gave to the hospital four and a half

acres of land of his estate at Tikeham. The witnesses

were Gilbert of Cranforde the dean, Richard of Horse-

dune, Philip of Coflee, Roger de la Dune, Walkelin

parson of Tikeham, Henry of Lundenestane, Michael

of Walencins, Roger le due, Ralph son of Bold,

Ralph of Bidun, William son of Reimbert, and

others.

' Sciant presentes et futuri quod ego Johannes Cabus concesai et dedi et hac carta mea
confirmaui Deo et hospital! sancti Bartholomei de Londoniis et fratribus eiusdem hospitalis

quatuor acras terre et dimidiam acre terre de dominio meo in Tikeham Scilicet duas acras

super Hagelawe et dimidiam acram super foreriam que oxtendit ad capud predictarum
duarum acrarum et duas acras in Westfelde quas eis assignaui et tradidi in liberam et

perpetuam elemosinam pro amore Dei et pro animabus patris mei et omnium antecessorum

meorum et pro salute anime mee et successorum meorum. Et ego predictus Johannes et

heredes mei hanc elemosinam warantizabimus predicto hospitali contra omnes gentes et

defendemus quasi liberam elemosinam nostram de omnibus exaccionibus consuetudinibus

et omnibus rebus. Hiis testibus : Gileberto de Craneford decano : Bicardo de Horsedune :

Philippo de Coflee : Rogero de la Dune : Walkelino persona de Tikeham : Henrico de

Lundeneatan : Michaele de Walencins : Rogero le due : Radulpho filio Bold : Radulpho
de Bidun : Willelmo filio Reimberti et aliis Cartulary of St. B. H., f. 466a.
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This charter seems to belong to the same period
as the last. Henry of Londonstone was not yet

Mayor.

Gilbert, son of Joan of Tham/ granted in per-

petual alms to the hospital two fields in his land of

Kelintune, called La Claendune and La Binendune,
and all the holding of Almund de la Dune and all

meadows and pasture near them, and the heath of

Kelintune, before the gate of Gocelin the weaver, and

the service of Clement for the moorland which he holds,

namely, one penny a year, and the Farencroft and

four acres of land in Bradfield, with right-of-way

through his land
; paying him eighteenpence a year.

' Gilebertus filiua Johanne de Tham que fuit uxor Roberti filii Ricardi omnibua

hominibus suia et amicis francis et anglis salutem. Sciant presentes et futuri quod

ego Gilebertus de Tham dedi et concessi in perpetuam elemosinam deo et hospital!

Bartholomei de Lunduniis et fratribus eiusdera hospitalis de terra niea de Kelintune

duos campos scilicet la Claendune et la Binendune et totum teriementum quod Almuiidus

de la Dune tenet et totum pratum et totum pascuagium eidem prato contiguiim usque
ad uiam uersus orientem sicut fouea distinguit ab alio prato et totam bruerium de

Kelintun quod iacet ante portam Gocelini textxjris et seruicium Clementis de Bruerio

quod ipse tenet scilicet unum denarium per annum et le Farencrofte qui iacet inter

la Claendune et uiam uersus orientem et quatuor acras terre in Bradefelde tenenda in

perpetuum et ad terram excolendam et pratum et bruerium liberum ingressum et

liberum exitum per meam terrani sine omni condicione concessu matris mee Johanne

de Tham. Reddendo michi annuatim xviii denarios pro omnibus seruiciis ad duos

terminos scilicet ad pascha ix denarios et ad festum Sancti Michaelis ix denarios et unum
denarium quando accidit ad scutagium. Omnia ista auprascripta fratres predicti hospitalis

Sancti Bartholomei defendent aduersus regem pro quinque acris. Et ego Gilbertus de

Tham et illi qui michi succedent in hereditate warautizabimus istam conuencionem et

donacionem predictia fratribus contra omnes homines. Pro ista conuencione et donacione